
MESTNA OBČINA KRANJ 
Župan
Slovenski trg 1, 4000 Kranj

• 1:04 237 3101
• F: 04 237 31 06
• E: mok@kranj.si
• S: www.Kranj.si

Na podlagi 5. odstavka 11. člena Zakona o sistemu plač v javnem sektorju (Uradni list RS, št. 108/09 - 
uradno prečiščeno besedilo, 13/10, 59/10, 85/10, 107/10, 35/11 - ORZSPJS49a, 27/12 - odi. US, 
40/12 - ZUJF. 46/13, 25/14 - ZFU, 50/14, 95/14 - ZUPPJS15. 82/15, 23/17 - ZDOdv in 67/17) in 
prvega odstavka 3. člena Uredbe o plačah direktorjev v javnem sektorju (Uradni list RS, št. 68/17 in 
4/18), v zvezi z uvrstitvijo v plačni razred za določitev osnovne plače direktorja javnega zavoda 
Gasilsko reševalne službe Kranj, katerega ustanoviteljica je Mestna.občina Kranj, izdajam naslednji

SKLEP

1.

Delovno mesto direktorja javnega zavoda Gasilsko reševalne službe Kranj se za določitev osnovne 
plače uvrsti v 50 plačni razred.

2.

Ta sklep stopi v veljavo z dnem podpisa, uporablja pa se od 1. januarja 2018.

Številka; 100-26/2017-6-(51/54) 
Datum: 26.1.2018

Boštjan Trilar
župan Mestne občine Kranj^/

ŽUPAN / 

-1-


